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РАСПОРЯЖЕНИЕ
Главы муниципального образования «Кужорское сельское поселение»
№ _____

ст. Кужорская                                                   		        «21» _12_ 2021г

	О созыве десятого заседания комиссии
по  установлению стажа муниципальной службы
(стажа работы в органах местного самоуправления)
администрации   муниципального образования
«Кужорское сельское поселение»

	


Руководствуясь  Федеральным законом «О муниципальной службе в Российской Федерации»  от  02.03.2007 № 25-ФЗ, Законом Республики Адыгея «О порядке установления стажа муниципальной службы муниципального служащего» от 12.04.2012 года №235,   Решением Совета народных депутатов муниципального образования «Кужорское сельское поселение» «Об  оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы муниципального образования «Кужорское сельское поселение»» №102 от 21.12.2020 года (в редакции Решения СНД МО «Кужорское сельское поселение» № 133 от 24.09.2021 года), на основании  п.4 ст. 7  Приложения №2 Решения Совета народных депутатов муниципального образования «Кужорское сельское поселение» «Об утверждении Положения о комиссии по установлению стажа муниципальной службы (стажа работы в органах местного самоуправления) администрации МО «Кужорское сельское поселение»,  в целях обеспечения установления стажа муниципальной службы, а также стажа работы в органах местного самоуправления:
1. Созвать 11.01.2022 года в 14-00 часов заседание комиссии по установлению стажа муниципальной службы (стажа работы в органах местного самоуправления) администрации МО «Кужорское сельское поселение».
2. Утвердить повестку дня:
Установление  стажа муниципальной службы, а также стажа работы в администрации муниципального образования «Кужорское сельское поселение» работников:
 
· Головиновой Екатерины Сергеевны,
· Шаламовой Натальи Алесандровны,
· Агафоновой Татьяны Владимировны,
· Гварамия Надежды Ивановны,
· Климовой Анны Викторовны,
· Юрковой Ольги Васильевны.

Глава муниципального образования
«Кужорское сельское поселение»                                                 В.А. Крюков

Подготовила: Головинова Е.С.








































ПРОТОКОЛ № 10

Заседания комиссии по  установлению стажа муниципальной службы
(стажа работы в органах местного самоуправления) администрации   
муниципального образования «Кужорское сельское поселение»

11.01.2022г.                                                                                                                   ст.Кужорская

Присутствовали:
председатель комиссии: зам. главы МО «Кужорское сельское поселение»
 Климова А.В.
Зам. председателя комиссии: Головинова Е.С.
Секретарь: Алтухова.С.
Члены комиссии: Агафонова Т.В.
Юркова О.В.
Повестка дня: Установление  стажа муниципальной службы, а также стажа работы в администрации муниципального образования «Кужорское сельское поселение» работников:
· Головиновой Екатерины Сергеевны,
· Шаламовой Натальи Алесандровны,
· Агафоновой Татьяны Владимировны,
· Гварамия Надежды Ивановны,
· Климовой Анны Викторовны,
· Юрковой Ольги Васильевны.


1. С докладом выступила Головинова Е.С., которая доложила, что в соответствии с Федеральным законом «О муниципальной службе в Российской Федерации»  от  02.03.2007 № 25-ФЗ, Законом Республики Адыгея «О порядке установления стажа муниципальной службы муниципального служащего» от 12.04.2012 года №235, Решением Совета народных депутатов муниципального образования «Кужорское сельское поселение» «Об  оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы муниципального образования «Кужорское сельское поселение»» №102 от 21.12.2020 года (в редакции Решения СНД МО «Кужорское сельское поселение» № 133 от 24.09.2021 года), на основании  п.4 ст. 7  Приложения №2 Решения Совета народных депутатов муниципального образования «Кужорское сельское поселение» №38 от 26.12.2012 года «Об утверждении Положения о комиссии по установлению стажа муниципальной службы (стажа работы в органах местного самоуправления) администрации МО «Кужорское сельское поселение», произведен расчет показателей: стаж работы на 01.01.2021 года муниципальных служащих, размер надбавки к должностному окладу за выслугу лет, продолжительность дополнительного оплачиваемого отпуска за выслугу лет:










	Ф.И.О.
	Должность, группа должностей
	Стаж муниципальной службы (лет)
	Общий стаж
	Размер надбавки,%
	Дополнительный оплачиваемый отпуск за выслугу лет, дней


	
	
	всего
	в занима-емой должности

	непрерывный
	
	
	

	Головинова Екатерина Сергеевна
	Начальник отдела, старшая должность
	12л
1м
6дн
	12л
1м
6дн
	12л
1м
6дн
	12л
1м
6дн
	20
	7

	Шаламова Наталья Александровна
	Специалист 2 категории, младшая должность
	1 г
4м
27дн
	1 г
4м
27дн
	1 г
4м
27дн
	1 г
4м
27дн
	10
	1

	Агафонова Татьяна Владимировна
	Специалист 2 категории, младшая должность
	0л
4м
6дн
	0л
4м
6дн
	0л
4м
6дн
	8л
0м
23дн
	С 25.08.2022г- 10
	-

	Гварамия Надежда
Ивановна
	Администратор населенного пункта, старшая должность
	13л
0м
0дн
	13л
0м
0дн
	13л
0м
0дн
	34 л
5м
24дн
	20
	-

	Климова
Анна 
Викторовна
	Начальник финансового отдела, старшая должность
	6 л
8м
25дн
	6 л
8м
25дн
	6 л
8м
25дн
	12л
3м
5 дн

	15
	5

	Юркова Ольга Васильевна
	Главный специалист фин. отдела, старшая должность
	21л
0м
0дн
	19л
11м
2д
н
	19л
0м
0дн
	32 г
2м
24дн
	30
	10





РЕШИЛИ
Стаж  работы на 01.01.2022 года муниципальных служащих, размер надбавки к должностному окладу за выслугу лет и дату начала ее выплаты, продолжительность дополнительного оплачиваемого отпуска за выслугу лет утвердить.

ГОЛОСОВАЛИ «ЗА»- единогласно, «ПРОТИВ»- нет, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»- нет.
Решение комиссии
Утвердить стаж  работы на 01.01.2022 года муниципальных служащих, размер надбавки к должностному окладу за выслугу лет, продолжительность дополнительного оплачиваемого отпуска за выслугу лет.
	Ф.И.О.
	Должность, группа должностей
	Размер надбавки,%
	Дополнительный оплачиваемый отпуск за выслугу лет, дней


	Головинова Екатерина Сергеевна
	Начальник отдела, старшая должность
	20
	7

	Шаламова Наталья Александровна
	Специалист 2 категории, младшая должность
	10
	1

	Агафонова Татьяна Владимировна
	Специалист 2 категории, младшая должность
	С 25.08.2022г- 10
	-

	Гварамия Надежда
Ивановна
	Администратор населенного пункта, старшая должность
	20
	-

	Климова
Анна 
Викторовна
	Начальник финансового отдела, старшая должность
	15
	5

	Юркова Ольга Васильевна
	Главный специалист фин. отдела, старшая должность
	30
	10









Председатель  комиссии                                                                     А.В. Климова
Секретарь                                                                                             А.С. Алтухова












Решение комиссии
по  установлению стажа муниципальной службы
(стажа работы в органах местного самоуправления)
администрации   муниципального образования
«Кужорское сельское поселение»
№ 10

ст.Кужорская                                                                                                       11.01.2022г.

Об установлении  стажа муниципальной службы, а также стажа работы работников в администрации муниципального образования «Кужорское сельское поселение».


Руководствуясь  Федеральным законом «О муниципальной службе в Российской Федерации»  от  02.03.2007 № 25-ФЗ, Законом Республики Адыгея «О порядке установления стажа муниципальной службы муниципального служащего» от 12.04.2012 года №235,   Решением Совета народных депутатов муниципального образования «Кужорское сельское поселение» «Об  оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы муниципального образования «Кужорское сельское поселение» №__ от __.12.2020 года, на основании  Решения Совета народных депутатов муниципального образования «Кужорское сельское поселение» «Об утверждении Положения о комиссии по установлению стажа муниципальной службы (стажа работы в органах местного самоуправления) администрации МО «Кужорское сельское поселение, протокола заседания комиссии по установлению стажа муниципальной службы (стажа работы в органах местного самоуправления) администрации МО «Кужорское сельское поселение» №7 от 09.01.2019 года, установить на 01.01.2021 года стаж муниципальной службы, а также стаж работы в администрации муниципального образования «Кужорское сельское поселение» работников:
	Ф.И.О.
	Должность, группа должностей
	Стаж муниципальной службы (лет)
	Общий стаж
	Размер надбавки,%
	Дополнительный оплачиваемый отпуск за выслугу лет, дней


	
	
	всего
	в занима-емой должности

	непрерывный
	
	
	

	Головинова Екатерина Сергеевна
	Начальник отдела, старшая должность
	12л
1м
6дн
	12л
1м
6дн
	12л
1м
6дн
	12л
1м
6дн
	20
	7

	Шаламова Наталья Александровна
	Специалист 2 категории, младшая должность
	1 г
4м
27дн
	1 г
4м
27дн
	1 г
4м
27дн
	1 г
4м
27дн
	10
	1

	Агафонова Татьяна Владимировна
	Специалист 2 категории, младшая должность
	0л
4м
6дн
	0л
4м
6дн
	0л
4м
6дн
	8л
0м
23дн
	С 25.08.2022г- 10
	-

	Гварамия Надежда
Ивановна
	Администратор населенного пункта, старшая должность
	13л
0м
0дн
	13л
0м
0дн
	13л
0м
0дн
	34 л
5м
24дн
	20
	-

	Климова
Анна 
Викторовна
	Начальник финансового отдела, старшая должность
	6 л
8м
25дн
	6 л
8м
25дн
	6 л
8м
25дн
	12л
3м
5 дн

	15
	5

	Юркова Ольга Васильевна
	Главный специалист фин. отдела, старшая должность
	21л
0м
0дн
	19л
11м
2д
н
	19л
0м
0дн
	32 г
2м
24дн
	30
	10









[bookmark: _GoBack]Председатель комиссии                                                                            А.В. Климова





	ИНАРОДНЭ ДЕПУТАТХЭМ
Я СОВЕТ
Муниципальнэгъэпсыкiэ зиiэ
«Кужорскэкъоджэпсэупiэм»

385765 ст.Кужорскэр
ул. Ленинэр, 21
	


	СОВЕТ НАРОДНЫХ
ДЕПУТАТОВ
Муниципального образования
«Кужорское сельское поселение»

385765 ст.Кужорская
ул. Ленина, 21


Телефон: (887777) 2-84-84	Телефон: (887777) 2-84-84

РЕШЕНИЕ
Совета народных депутатов Муниципального образования
«Кужорское сельское поселение»

	О внесении изменений и дополнений в Решение Совета народных депутатов МО «Кужорское сельское поселение» №38 от 26.12.2012 года «Об   утверждении   Положения о комиссии
по  установлению стажа муниципальной службы
(стажа работы в органах местного самоуправления)
администрации   муниципального образования
«Кужорское сельское поселение»

	


Руководствуясь  Федеральным законом «О муниципальной службе в Российской Федерации»  от  02.03.2007 № 25-ФЗ, Законом Республики Адыгея «О порядке установления стажа муниципальной службы муниципального служащего» от 12.04.2012 года №235,  в целях обеспечения установления стажа муниципальной службы, а также стажа работы в органах местного самоуправления, Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1.  Утвердить состав Комиссии по установлению стажа муниципальной службы (стажа работы в органах местного самоуправления) администрации  муниципального образования «Кужорское сельское поселение» в новой редакции (приложение №1).
2.  Обнародовать настоящее Решение.
3.Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания.
Глава муниципального образования
«Кужорское сельское поселение»    	                                                                            В.А. Крюков
Ст.Кужорская
__.12.2021г.
№___

Приложение № 1к Решению 
Совета народных депутатов
муниципального образования 
 «Кужорское сельское поселение» 
от  ___ декабря  2021г. № ____

СОСТАВ
комиссии по установлению стажа муниципальной службы(стажа работы в органах местного самоуправления) администрации муниципального образования «Кужорское сельское поселение»

Председатель комиссии

Климова А.В., начальник финансового отдела, старшая  должность,
Заместитель председателя комиссии
Головинова Е. С. начальник общего отдела, старшая должность,
Секретарь комиссии
Алтухова А.С., делопроизводитель	

Члены комиссии:

Юркова О.В.    главный специалист финансового отдела, старшая должность,
Агафонова Т.В.    специалист по социальным вопросам, младшая должность.

Глава муниципального образования
«Кужорское сельское поселение»    	                                                      В.А. Крюков
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